
２０２１年１月 

お客様各位                         

                       新常磐交通（株）観光事業部 

 

「新幹線回数券類取扱終了のお知らせ」 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社におきましては２０２０年１２月２８日をもちまして東海道新幹線を中心

としたＪＲ東海管内の回数券類（新幹線回数券等）の発売を終了させていただき

ました。 

永い間のご利用ありがとうございました。 

 

  発売を終了した商品 

   ・新幹線回数券（東海道新幹線 自由席６枚つづり） 

   ・新幹線回数券（東海道・山陽新幹線 普通車・グリーン車６枚つづり） 

   ・こだまグリーン回数券（４枚つづり） 

   ・岐阜新幹線スーパー回数券（６枚つづり） 

   ・しなの回数券（自由席・指定席６枚つづり） 

 

お客様にはご不便をお掛けいたしますがご了承のほどお願い申し上げます。 

 

またＪＲ東日本では今後下記の回数券類を発売終了するのに伴い、弊社でも 

取扱を終了させていただきます。 

 

 ２０２１年３月３１日をもって発売終了する商品 

  ・新幹線Ｗきっぷ（東北・秋田・上越・北陸新幹線 自由席２枚つづり） 

  ・えちご料金回数券（上越新幹線 自由席４枚つづり） 

 

 ２０２１年６月３０日をもって発売終了する商品 

  ・新幹線回数券（東北・上越・北陸新幹線 普通車６枚つづり） 

  ・こまち４枚回数券（秋田新幹線 ４枚つづり） 

 

引き続きＪＲの乗車券類はお取扱させていただきますが、 

特急の座席未指定券や一部のおトクなきっぷ等お取扱いいたしかねる物も 

ございますので詳しくはお問い合わせください。 


